1488

Łazka

- [w dawnym]
1. pod Ciechanów, par. Zielona.]
 2. [zaginęła, w miesiącu więc ja domyślnie. 1 km. na wsch. od Zielonej. (Prof. W. twierdzi, iż była to prawdopodobnie część Zielonej, względnie później przez Zieloną wdróżnika. W Par.: Łazka Zielona (a więc też ówczesnik świadczy, że gdzieś blisko Zielonej.)]
 3. czy ta Łazka to nie była własność plebana z Zielonej? spr. z Prof!
nie ma podstawy ale chyba szl.
spr. u Par. s. 127 uposażenie parafii'

u Zieth. brak

Cieda / zelona

Laozka

(1488)

In causa discreti Mathie ministri ecclesie
 in Zelona contra nobiles Johannem et
 Sassinum de Szyrakowo, Mathias pro-
 posuit, quia vendidit ipsis 2 acervos
 in villa L. locatos pro 3 sexag., petens
 compelli ad solutionem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 163^v

Laczka ~~(?)~~

(1489)

In causa honorabilis Johannis plebani
 in Zelona contra honestum Paulum de
L., plebanus proposuit, quia Paulus
 subiecit se ad custodendum eidem cur-
 rum cum coopertorio eiusdem currus,
 et sic coopertorium currus peremit sub
 custodia eiusdem in valore 4 fl.
 Item, quia dampnificavit eum per
 radium et non dedit plene scrutum,
 et gladium non dedit restituere,
 extimans dampnum et fatigas ad 1½ marc.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 297^v

Ciech / Zielona

Lanczka

(1494)

Honorabilis Nicolaus de Chandzino arcium baccalarius et mgr Johannes de Carnyewo vicarius perpetuus Ploc. ad ecclesiam parochialem in Zelona presentati talem contractum inter se recognoverunt: mgr Johannes de Carnyewo cessit litteris uni et cause ac titulo ecclie parochialis in dicta Zelona in personam prefati Nicolai baccalarii — ; prenomminatus vero Nicolaus plebanus in dicta Zelona prefato mgr Johanni in contentacionem decimam manipularem decimabilem in L. omnis grani et seminis cum decima lini ac 4 fl. Ung. pro quolibet festo Nativitatis Christi se solvere submittit.

A.D. PT. , Ep. 15, 83-83^v

209

Czech

(1494)

Lanczka

Hon. Stan. Gyschka de L. petivit se absolvi a
sententia excommunicationis ad instantiam rever. Joh^{is}
Payewski canon. Polthor. executoris testamenti d. hon.
Joh^{is} plebani in Zelona ob non solutionem 3 sexag.
in testamento dicti olim Joh^{is} contentarum.

Ex adverso Joh. Pay. allegavit ipsum non esse
absolvendum donec se d. 3 sexag. in eo legatis
satisfaciat

A. Dj. Pt. Ep. 15, 85

244

Liéch

Lanczka

(v.1495)

--- Joh. Payewskiy canonicus Polth. [executor testamenti
Joh.^{is} plebanus in Zelona] allegavit, quod Stan.
de Zelona rapuit --- 5 acervos in L.
avenae, ~~de~~ tritici, ordei de horeo plebanali...
---- 3 sexag. apud ~~Johannem~~ Stan. Gysch de
L. pro decima - - - -
. A.Dj. Pē. Ep. 15, 92^v - 93